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65 nowo przyjętych funkcjonariuszy

Katarzyna Zdanowicz
13.10.2023

Dziś (13.10.2023 r.) w komendzie Podlaskiego Oddziału Straży
Granicznej w Białymstoku odbyło się uroczyste ślubowanie. Słowa roty
ślubowania wypowiedziała rekordowa jak do tej pory ilość nowo
przyjętych funkcjonariuszy.

Ślubowanie  od  65  nowo  przyjętych  funkcjonariuszy  odebrał  Komendant  Podlaskiego
Oddziału SG gen. bryg. SG Andrzej Jakubaszek. Uroczystość odbyła się w asyście kadry
kierowniczej oddziału oraz zaproszonych gości. Wśród nich Wojewoda Podlaski Bohdan
Paszkowski i szefowie służb na co dzień współpracujących z Podlaskim Oddziałem Straży
Granicznej.  

Nowo przyjęci  funkcjonariusze,  24 kobiety  i  41 mężczyzn,  już  w najbliższą  niedzielę
wyjadą  do  jednego  z  ośrodków  szkolenia  Straży  Granicznej.  Tam  będą  zdobywać
niezbędną wiedzę, by po pomyślnie zdanych egzaminach, jako kaprale Straży Granicznej
wrócić  do  Podlaskiego  Oddziału  Straży  Granicznej.  Swoje  pierwsze  doświadczenia
zawodowe  zdobywać  będą  w  placówkach  Straży  Granicznej  na  zewnętrznej  granicy
Unii Europejskiej.

Zanim  założyli  mundur,  musieli  przejść  przez  procedurę  kwalifikacyjną:  testy
psychologiczne,  badania  na  wariografie,  sprawdzenie  wiedzy  ogólnej  i  poziomu
znajomości  języków  obcych  oraz  wykazać  się  odpowiednią  sprawnością  fizyczną.

Podlaski  Oddział  Straży  Granicznej  w  2023  roku  przyjął  do  służby  w  sumie  182
funkcjonariuszy.  To trzecie, ale nieostatnie ślubowanie w tym roku. 

Jeśli  jesteś zainteresowany wstąpieniem w szeregi Straży Granicznej nie zwlekaj, złóż
dokumenty już dziś. Na naszej stronie internetowej w zakładce nabór do służby znajdziesz
szczegółowe informacje.

Był to również wyjątkowy dzień dla absolwentów szkoły podoficerskiej. Akty mianowania
na  stopień  kaprala  Straży  Granicznej  odebrało  z  rąk  komendanta  oddziału
55 funkcjonariuszy, w tym 17 kobiet i 38 mężczyzn. To funkcjonariusze, którzy właśnie w
tym roku zostali przyjęci do służby w Straży Granicznej.

Zdjęcia: POSG Emilia Ostapowicz

http://www.podlaski.strazgraniczna.pl/pod/komenda/sprawy-kadrowe/nabor-do-sluzby-1/23486,Nabor-do-sluzby-w-Podlaskim-Oddziale-Strazy-Granicznej.html
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